

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

MUNTAKETA-TEKNIKARIA:



ELGOIBAR

Automatismo industrialen eta ekipamendu didaktikoen diseinuan eta fabrikazioan espezialista den eta erabateko hedapenean dagoen enpresa, muntaketa-arlorako langilea bilatzen du.

Egin beharreko lanak: Automatismoak edo industria-ekipamendua muntatzearekin lotutako lanak egitea.

Formakuntza: Ekipo industrialak mantentzeko erdi-mailako formakuntza-zikloa edo antzekoa.

Hasierako formakuntza eskaintzen da lanpostura egokitzeko eta enpresan hazteko.

Ezagutzak: Hidraulikan eta planoen, eskema elektriko eta hidraulikoen interpretazioan.

Esperientzia: Froga daitekeena egin beharreko lanetan.

Profila: Pertsona autonomoa, proaktiboa eta arduratsua.

Kontratu mota: Enpresako zuzeneko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

DISEINATZAILEA – DELINEATZAILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Multzoak diseinatzea, ez bakarrik pieza solteak.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko diseinuko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Domeinua 3D-n.

Esperientzia: 15 urte gutxienez lanabesetan, makina-erremintan, zientzia-proiektuetan, etab.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MANTENTZE-LANETAKO SAILEKO TEKNIKARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Makina-parkearen (zenbakizko kontroleko makina-erremintak) eta enpresaren instalazioen mantentze zuzentzaile eta prebentiboko lanak egitea.

Formakuntza: Elektromekanikarekin lotutako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: CNC makinen funtzionamenduan eta portaeran (potentzia-partea, erregulazio-partea, PLC-CNC parte, etab.), eskema elektrikoak dituzten erreminten erabileran eta matxuren diagnostikoak egiten.

Profila: Lanerako ezinegona eta jarrera arduratsua duen pertsona.

MEKANIZAZIOKO TEKNIKARIA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak: CNC makinerian lan egitea eta makinetarako erremintak prestatzea eta doitzea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Urtebete eta 2 urte bitartean fresatzeko makinetan edo zentro mekanizatuetan.

Kontratu mota: ABLE bidezko aldi baterako kontratua, jarraitzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandetan, asteburuetan lan egiteko disonibilibitatearekin.

Soldata: 24.000€ - 26.500€, emandako esperientziaren arabera.

Disponibilitatea: Berehalakoa.

Lanpostu hutsak: 2.

MIG-MAG SOLDATZAILEA:



ERMUA

Egin beharreko lanak: Soldadura-robotak maneiatzea, soldatutako piezak ikuskatzea eta, beharrezkoa denean, soldaduraz artezteak.

Formakuntza: Soldadura erdiautomatikoan.

Esperientzia: 2-5 urte bitartekoa MIG-MAG soldadura erdiautomatikoarekin.

Kontratu mota: ABLE bidezko aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandetan.

Soldata: 18,12€ gordin orduko.

Automobil propioa izatea: Bai.

Disponibilitatea: Berehalakoa.

Lanpostu hutsak: 4.

Oharrak: Hautagaiak beharrezko trebetasunak dituela bermatzeko, trebetasun-proba bat egingo da hautaketa-prozesuaren barruan.

ESKORGA-GIDARIA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak: Materialak orga jasotzaile bidez kokatzea.

Formakuntza: Indarrean dagoen eskorgaren formakuntza baloratuko da.

Esperientzia: 2 eta 5 urte bitartean orga jasotzailearekin.

Profila: Jarrera eta lanerako gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: ABLE bidezko aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Soldata: Hitzarmenaren arabera.

Disponibilitatea: Berehalakoa.

Lanpostu hutsak: 3.

KALIBRAZIO-TEKNIKARIA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Temperatura eta hezetasun, presio, masa eta dimentsioko eremuen kalibrazioak egitea bezeroaren etxean.

Formakuntza: Goi-mailako formakuntza-zikloa arlo mekanikoetako espezialitatean.

Ezagutzak: Excel kalkulu-orrietan erabiltzaile mailakoa.

ISO 17025 arauaren arabera egiaztatutako kalibrazio eta metrologiako laboratorioetan eta neurtzeko eskuzko tresnen erabileran baloratuko da.

Esperientzia: 2 urtekoa ekipoak kalibratzen.

Profila: Pertsona balioaniztuna eta taldean lan egiteko gaitasuna duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea probaldia igaro ondoren.

Soldata: Pertsonaren profilaren arabera.

Gidabaimena izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, lana bezeroaren etxean egin ohi baita.

Egoitza: Enpresarekiko hurbiltasuna baloratuko da, Debarrenean biziz.

INFORMATIKAKO TEKNIKARIA ETA KOMERTZIALA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Azken bezeroari arreta ematea material informatikoaren eta telefonia-zerbitzuen salmentan.

Konpontzea, telefonia mugikorreko izapideak egitea eta zati bat paketeria informatika-dendan banatzeko ere erabiltzen da.

Formakuntza: Telekomunikazio- eta informatika-sistemetako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Enpatia duen pertsona.

Kontratu mota: Ikas-ekinezko formakuntza-kontratua (DUAL).

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua. Asteburuak izango ditu libre eta oporrak abuztuan.

Soldata: Lanbide arteko gutxieneko soldata.

Egoitza: Ermua edo Eibar.

ARGIKETARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

Behe-tentsioko instalazioak egitea industria-inguruneetan, eraikinetan, argiteria publikoan, etab.

Konponketa eta mantentze elektrikoak egitea.

Formakuntza: Instalazio elektriko eta automatikoetako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Oinarrizko prebentzio-mailako 60 orduko eta 6 orduko goi-tentsioko eta behe-tentsioko instalazio elektrikoak muntatzean eta mantentzean dauden lan-arriskuen ikastaroak eginda izatea baloratuko da.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Profila: Pertsona autonomoa lan egiterakoan.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Soldata: Hitzarmenaren arabera.

Gidabaimena izatea: Bai, B1 motakoa.

CNC TORNULARIA:



SORALUZE

Egin beharreko lanak: Fanuc kontroleko CNC tornuan programazioa, prestaketa eta exekuzioa egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Tresnak programatzen, prestatzen eta zorrozten, planoak interpretatzen eta neurtzen.

Esperientzia: Gutxienez urtebetekoa.

Profila: Pertsona langilea, arduraduna eta dinamikoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, mugagabe bihurtzeko helburuarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandetan.

Soldata: Hitzarmenaren arabera.

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA:



GIPUZKOA

Egin beharreko lanak: Mantentze prebentiboa eta zuzentzailea egitea Gipuzkoa aldean.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Enpresak bere hazkunde profesionala lortzeko formakuntza-plana eskaintzen du.

Esperientzia: Sektorean baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa, guardiak eginez koadrantearen arabera.

Soldata: Gipuzkoako siderometalurgiaren 2025eko hitzarmenaren arabera.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak: CNC zentroak, tornuak eta fresatzeko makinak elikatzea, parametroak doitzeta eta zuzentzea, tresneria aldatzea, piezak neurtzea, planoak interpretatzea, etab.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Kontratu mota: Hasierako kontratua ABLE-en bidez, eta lanpostuan enkaxatzen bada eta produkziarik badago, enpresara pasa daiteke.

Lan-ordutegia: Goizeko eta arratsaldeko txandak, 06:00etatik 14:00etara edo 14:00etatik 22:00etara, gaueko txandaren bat egiteko aukerarekin.

Soldata: Hasieran 23.000€ gordin urtean, eta enpresara pasatzen bada, proiektzio eta soldata-igoera aukerak daude.

Automobil propioa izatea: Bai, enpresara iritsi ahal izateko.

INDUSTRIAKO TEKNIKARI ARGIKETARIA:



VERA DE BIDASOA

Egin beharreko lanak:

Produkzio-lineen muntaia elektrikoa eta koadro elektrikoen kableatua egitea.

PLC-ko softwarearen bidez matxurak aurkitzea, jarraipena egitea eta konpontzea.

Maiztasun-erregulagailuak eta korrante zuzeneko erregulagailuak parametrizatzea eta ekoizpen-instalazioen mantentze zuzentzaile/prebentiboak egitea.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa elektrizitatean, mantentze-lanetan, mekatronikan edo robotikan.

LAP-eko formakuntza positiboki baloratuko da.

Esperientzia: 3 urtekoa gutxienez.

Profila: Argiketari industrial konprometitua, mantentze-lanetara bideratua, dinamikoa eta balioaniztuna, bezeroen lantegietan mantentze industrialeko lanak egiteko.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak: Mendekotasunean eta lantegiko arduradunari zuzenean erantzunda, piezak tornu eta mekanizazio-zentro bidez fabrikatzea, fabrikatutako produktuaren kalitatea ziurtatzea eta oinarritzko mantentze-lanak eta erreminta-aldaketak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina positiboki baloratuko da.

Profila: Agintariarekin, taldekideekin eta kolaboratzaileekin harreman osasungarriak sortzeko gaitasuna duen pertsona, konprometitua eta proiektuarekin jakitun dena.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

Inkorporazioa: Berehalakoa, probaldiaren ondoren.

INSTALATZAILE ARGIKETARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

Automobil elektrikoen kargagailuen instalazio elektrikoak egitea.

Mantentze industrial, makinen instalazioa eta konponketa egitea.

Formakuntza: Instalazio elektriko eta automatikoetako erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 3 urtekoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

KABLEATZAILEA – INSTALATZAILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak:

Armairu elektriko industrialak muntatzeaz eta kableatzeaz arduratzea, makinan bertan muntatzeaz eta kableatzeaz gain.

Kableak instalatzea eta konektatzea, funtzionamendu-probak egitea, eta sistemetan izan daitezkeen arazoak identifikatzea eta konpontzea.

Formakuntza: Erdi-mailako formakuntza-zikloa instalazio elektriko eta automatikoetan edo goi-

mailakoa automatizazioan eta robotika industrialean.

Ezagutzak: Armairu eta kable elektrikoen kableatuan, elektronika eta muntaia industrialetan, eskema elektrikoen irakurketan eta Eplan electric eta Tia portal-ean.

Esperientzia: Urtebetekoa elektrizitatean eta kableatuan, instalazio elektrikoak egiteko gaitasunarekin.

Profila: Arreta zehatza, taldean lan egiteko gaitasuna eta arazoak konpontzeko trebetasunak dituen pertsona.

Hizkuntzak: Euskara, B2 maila.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Gidabaimena izatea: Bai.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

ARDURADUN TEKNIKO-KOMERTZIALA:



MUTRIKU

Egin beharreko lanak: Obra-bisitak, neurketak, planoak, aurrekontuak eta abar egitea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko diseinuko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

TAILERREKO LANGILEA – AUTOMATISMOEN INSTALATZAILEA:



ATXONDO

Egin beharreko lanak: Tailerrean ate metalikoak fabrikatzea, automatismoak instalatzea eta instalatutako ateen mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Instalazio elektrikoko edo elektromekanikoko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua astelehenetik ostiralera.

Gidabaimena izatea: Bai, B1 motakoa.

MERKATARITZA-TEKNIKARIA:



GASTEIZ

Egin beharreko lanak:

Industriako produkzio-kateei balio erantsiko soluzioak ematen dizkieten ekipoen salmenta teknikoak egitea.

Industriako sektore guztietara jotzea eta erronka tekniko eta komertzial desberdinei aurre egitea.

Formakuntza: Automatizazio eta robotika industrialeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Enpresaren konturako formakuntza eskainiko da.

Esperientzia: 2 urtekoa.

Profila: Teknologia gustuko duen pertsona, langilea eta hobetzeko espiritua duena, etengabeko erronkak dituen etorkizuneko proiektu bat bilatzen duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

IKUSMEN ARTIFIZIALEKO TEKNIKARIA:



GASTEIZ

Egin beharreko lanak: Ikusmen artifizialeko aplikazioak baliozkotzea, txosten teknikoak eta online probak sortzea, bezeroen instalazioetan ikusmen artifizialeko aplikazioak martxan jartzea, bezeroei ikusmen artifizialeko aplikazioei buruzko formakuntza ematea eta bezeroei saldu osteko euskarri teknikoa ematea.

Formakuntza: Automatizazioko eta robotikako edo sistema elektroniko eta automatizatuetako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Enpresaren konturako karrera-plana eta formakuntza teknikoa eskaintzen dira.

Esperientzia: Gutxienez urtebetekoa programazioan eta ikusmen artifizialeko aplikazioen instalazioan.

Ezagutzak: Ikusmen artifizialean, automatizazio industrialeko eta eremu-busetako osagaietan.

Hizkuntzak: Ingeles teknikoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Ordutegia: Astelehenetik ostegunera 08:00etatik 13:30etara eta 14:30etatik 18:00etara, eta ostiraletan 08:00etatik 14:00etara.

Soldata: Balioaren arabera.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

KALITATEKO TEKNIKARIA:



BERGARA

Egin beharreko lanak: Hiru dimentsiotan, zimurtasun-neurgailu eta perfilometroarekin lan egitea, fabrikatzen hasteko oniritzia ematea, kalibratzea eta bezeroekin 8Dak egitea.

Formakuntza: Metrologian espezializazioa.

Hizkuntzak: Euskara, ingelesa edo frantsesa baloratuko da.

Kontratu mota: Hasiera batean aldi baterako kontratua, mugagabea izateko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara edo 14:00etatik 22:00etara.

LANGILEA:



ZALDIBAR

Egin beharreko lanak: Makinak prestatzea eta refrentadoran, prentsa, eta abarren eskuzko lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizatuan.

Ezagutzak: Planoak interpretatzen, kalibrea erabiltzen, etab.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Kontratu mota: Txanda-kontratua 15 eguneko probaldiarekin.

Egoitza: Zaldibar inguruan.

KONTABILITATE-ADMINISTRARIA:



IURRETA

Egin beharreko lanak: Fakturak kontabilizatzea eta kontabilitateko lanak egitea, oro har.

Formakuntza: Administrazioan eta kontabilitatean.

Ezagutzak: SAP-en baloratuko dira.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa antzeko lanpostuetan.

Hizkuntzak: Ingelesa jakitea baloratuko da.

Kontratu mota: ABLE bidezko hasierako ordezkapen-kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 13:00etara eta 14:00etatik 17:00etara.

Soldata: 30.000€ gordin/urtean.

Disponibilitatea: Berehalakoa.

Eskaintzen da: Enpresako jantokia prezio sinbolikoan eta doako garraioa Iurreta/Durangotik.

EDARI-BANATZAILEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Edariak banatzea.

Formakuntza: Eskorga eta transpaleta-txartela edukitzea baloratuko da.

Esperientzia: 2 eta 5 urte bitartean banatzaile gisa.

Kontratu mota: Hasierako kontratua ABLE-en bidez, kontratua enpresatik egiteko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 16:00etara.

Soldata: 25.000 €/urtean.

Gidabaimen izatea: Bai.

Disponibilitatea: Berehalakoa.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus